Prefeito: Thiago Antônio Briganó

Ibirarema, 30 de Janeiro de 2017 / Ano II / Edição 65

Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015.

ÍNDICE

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO	•
Departamento de Licitação	. p.01
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO	p.02
Câmara Municipal	
SEÇÃO III – INEDITORIAS	. p.02

SEÇÃO I ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DECISÃO - Referente ao Pregão Presencial nº 117/2016-P.A.135/2016

Ante a fundamentação fática e jurídica peremptoriamente declinada pelo Pregoeiro que conduziu o presente certame, decido, com fulcro no art. 49, da Lei 8.666/93, pela REVOGAÇÃO do presente processo licitatório, precipuamente em razão da indispensabilidade de inserção no instrumento convocatório de condições inexoráveis à otimização dos serviços atinentes à confecção e moldagem das próteses, assim como disponibilização de profissional habilitado (protético) para acompanhamento do dentista no atendimento aos pacientes para que se alcance a eficiência almejada, para todos os fins e efeitos legais.

Ibirarema, 26 de Janeiro de 2017. THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - Prefeito Municipal

> SEÇÃO II ATOS DO PODER LEGISLATIVO

> > SEÇÃO III INEDITORIAS

